doplňujúce rokovania, vyjadrenia pre dotknuté orgány a pod.) budú honorované osobitne sumou 
100,00 € za prvú hodinu a 50,00 € za ďalšiu začatú hodinu poskytovania služby bez DPH. 

5.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať činnosť popísanú v čl. 1.1. tejto zmluvy za celkovú cenu 16.359,- € 
slovom: šestnásťtisíc tristo päťdesiat deväť eur. 

5.3. Všetky práce, nezahrnuté do rozsahu prác popísaného v čl. 2.1 tejto zmluvy a/alebo zmeny podkladov 
k predmetu diela zo strany Objednávateľa v čase rozpracovanosti alebo v prípade rozšírenia rozsahu 
diela špecifikovaného v Prílohe č. 1 tejto zmluvy, majú vplyv na zmenu ceny a v prípade ich realizácie